
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Textile şi Poligrafie

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după cum
urmează:

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

I. 

1. Ştîrba Olga Vitalii 8,23 (opt, 23)12365

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Toporaş Artiom Oleg 7,48 (şapte, 48)13404

2. Danilov Olga Anatolii 6,54 (şase, 54)12971

3. Alexandrov Anton Alexandr 6,36 (şase, 36)12838

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:III. 

1. Moldovan Valeriu Petru 7,39 (şapte, 39)12591

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Panaidachi Liudmila Ivan 6,84 (şase, 84)13238

2. Gheorghieva Anna Piotr 6,74 (şase, 74)12750

3. Burlea Nicoleta Gheorghe 5,72 (cinci, 72)13457

4. Vîlcov Emanuil Ivan 5,05 (cinci, 05)13759

pagina 1 din 2



  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

V. 

1. Bovari Maxim Alexandru 7,61 (şapte, 61)14704

2. Ceban Dmitri Nicolai 6,70 (şase, 70)12668

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VI. 

1. Kaminski Anastasia Evghenii 7,70 (şapte, 70)14156

2. Varzari Daria Igor 7,62 (şapte, 62)12965

3. Gaibu Cristian Sergiu 7,61 (şapte, 61)14340

4. Caramanuţa Ilie Ghenadie 7,38 (şapte, 38)15029

5. Efimov Alina Boris 7,33 (şapte, 33)12830

6. Gorbatenco Melania Fiodor 7,08 (şapte, 08)13710

7. Gorgan Vladislav-Ionuţ Stanislav 6,14 (şase, 14)14049

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


